

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MALERFIRMAET THORSDEN ApS

**Energivej 14
6700 Esbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3 2023

Mogens Thorsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 20 84 94 01

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet MALERFIRMAET THORSEN ApS
 Energivej 14
 6700 Esbjerg

CVR-nr: 20 84 94 01
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen
 Mogens Thorsen

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Brunbjergvej 3
 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 267.108, der anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	5.831.651	6.528.407
1 Personaleomkostninger	-5.416.275	-5.876.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.912	-96.239
DRIFTSRESULTAT	320.464	555.465
Andre finansielle indtægter	38.663	24.993
Andre finansielle omkostninger	-9.007	-18.685
RESULTAT FØR SKAT	350.120	561.773
Skat af årets resultat	-83.012	-118.014
ÅRETS RESULTAT	267.108	443.759
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	443.759
Overført resultat	267.108	0
DISPONERET I ALT	267.108	443.759

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.921	310.361
Materielle anlægsaktiver	304.921	310.361
ANLÆGSAKTIVER	304.921	310.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.950	713.402
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.931	457.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.459
Andre tilgodehavender	123.417	1.302.291
Udskudt skatteaktiv	50.487	34.396
Periodeafgrænsningsposter	44.536	39.733
Tilgodehavender	1.090.321	2.693.126
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.320	73.488
Værdipapirer og kapitalandele	73.320	73.488
Likvide beholdninger	435.144	452.883
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.598.785	3.219.497
AKTIVER	1.903.706	3.529.858

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	267.108	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	443.759
EGENKAPITAL	307.108	483.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.813	365.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.309	176.548
Selskabsskat	97.240	108.145
Anden gæld	1.018.741	2.391.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	113.495	3.526
Kortfristede gældsforpligtelser	1.596.598	3.046.099
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.596.598	3.046.099
PASSIVER	1.903.706	3.529.858

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Årets resultat	267.108	443.759
Foreslået udbytte	0	-443.759
Overført resultat ultimo	267.108	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	443.759	0
Foreslået udbytte	0	443.759
Udloddet udbytte	-443.759	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	443.759
EGENKAPITAL	307.108	483.759

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	15
Lønninger	4.541.463	4.873.543
Pensioner	604.047	754.599
Andre omkostninger til social sikring	270.765	248.561
	<u>5.416.275</u>	<u>5.876.703</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	73.320	73.488
	<u>73.320</u>	<u>73.488</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	0	20.614
	<u>0</u>	<u>20.614</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle omkostninger	168	0
	<u>168</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 123.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med trækingsret på 0 kr., har selskabet stillet skadesløsbrev på nom. 1.200 tkr. Skadesløsbrevet giver pant i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 767 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-385772249345

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-23 12:13:36 UTC

NEM ID 

Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440735953740

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-23 12:17:43 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-23 12:18:50 UTC

NEM ID 

Mogens Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-385772249345

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-23 12:32:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 600YH-NJ5HJ-0BAPK-0LUGU-HYFYU-XI5GY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>